



## Svar på motion om Allsvenskan från Östersunds SS

Eftersom både serieindelningen för säsongen 2017/18 och SSF:s tävlingsbestämmelser är publicerade före kongressen anser vi inte att det är lämpligt att genomföra några ändringar till kommande säsong, utan att eventuella ändringar bör genomföras från säsongen 2018/19.

Vi har följande syn på de olika förslagen i motionen:

1) Vi anser att en av poängerna med ett allsvenskt seriesystem är att gruppindelningen går över distrikts- och regiongränserna och anpassas efter vilka lag som anmäler sig. Fasta geografiska indelningar lämpar sig bättre för distriktens egna serier.

Med den föreslagna indelningen blir följderna att ett enstaka lag från en region måste nekas deltagande i Allsvenskan, vilket vi inte ser som acceptabelt.

Däremot gör vi redan idag grupper med färre lag om resorna annars blir orimligt långa, och skulle antalet norrländska lag öka är det naturligt att ändå acceptera grupper med färre lag än åtta för att hålla resandet på en rimlig nivå.

**Styrelsen yrkar avslag på förslaget.**

2) Att minska antalet spelare i lagen så att ett lag får plats i en bil innebär både kostnadsbesparingar och ökade möjligheter för fler lag att delta.

**Styrelsen tillstyrker förslaget vad gäller division 3:1, och föreslår att man får i uppdrag att utreda under året om det ska införas i ytterligare grupper.**

3) Då vi enligt dagens regler har möjlighet att ha upp till sexton division III-serier ser vi inte något behov av ett kvalspel för att minska antalet uppflyttade lag, utan anser att varje gruppvinnare bör flyttas upp till division II oavsett lagstorlek. Som det är idag uppstår de flesta år vakanser i division II, och då anser vi att det är bättre att alla som vinner sin grupp får chansen att flyttas upp.

**Styrelsen yrkar avslag på förslaget.**

4) En ändring till fyra spelare i varje lag innebär automatiskt en kostnadsbesparing, och vi anser att frågan om nivåer och regler för resebidragen bör vara en fråga för styrelsen då dessa kostnader rimligen måste ställas i proportion till andra intäkter och kostnader i budgetarbetet. Att kongressen fattar ekonomiska detaljbeslut utan att veta vilket

budgetutrymme som finns ett givet år eller vilka besparingar som måste göras istället bör bara ske i undantagsfall  
Styrelsen yrkar avslag på förslaget.

Norrköping 2017-05-24  
Sveriges Schackförbunds styrelse